



مأموریت رئیس جمهور برای رفع موانع تأمین و ذخیره کالاهای اساسی

این نشست به ریاست رئیس جمهور و با حضور معاون اول رئیس جمهور، رئیس دفتر رئیس جمهور، وزیر امور اقتصادی و دارایی، جهاد کشاورزی، راه و شهرسازی، صنعت، معدن و تجارت، دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و روسای بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه برگزار شد.

در این جلسه گزارشی از آخرین وضعیت تأمین و ذخایر کالاهای اساسی ارائه شد. بر اساس این گزارش میزان ذخایر کالاهای اساسی کشور از وضعیت مطلوبی برخوردار است اما با توجه به شرایط جهانی تأمین لازم برای ایجاد یک ظرفیت احتیاطی مطرح و نیاز اقدام شود.

رئیس جمهور در راستای تسریع در تأمین و ذخیره احتیاطی کالاهای اساسی وزراتی صمت و جهاد کشاورزی را مکلف کرد موانع پیش روی این برنامه را شناسایی و با هماهنگی معاون اول نسبت به رفع آن اقدام کنند.

«سید ابراهیم رئیسی» در جلسه بررسی به کارگیری ظرفیت‌های جدید برای تأمین و ذخیره کالاهای اساسی گفت: نباید منابع کشور در سایر کشورها راکد بماند و باید با سرعت و مستمرا نسبت به ورود منابع به داخل کشور در قالب کالا یا امکانات مورد نیاز اقدام شود.

اقتصاد کیش
 خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
 فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی
 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: اسحق ارزانی
 قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: ابراهیم ارزانی
 با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
 گستره توزیع: جزیره کیش و استان هرمزگان
 نشانی دفتر مرکزی: کیش - خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵
 تلفن: ۴۴۴۲۴۹۶۹ - ۴۴۴۲۴۹۹۹ (۰۷۸)
 فکس: ۴۴۴۲۴۹۶۸
 امور آگهی ها: ۴۴۴۲۰۲۸۴
 چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای خیابان ۱۲ غربی
 شرکت چاپ ریحان ۶۲۰۷۹۱۷
 eghtesadekish@yahoo.com

قیمت ۶۰۰۰ تومان

چهارشنبه ۱۸ خرداد ۱۴۰۱، ۸ ذی القعدة ۱۴۴۳، ۸ ژوئن ۲۰۲۲، شماره ۳۹۷۳ (۱۳۵۷ دوره جدید)



مدیران شرکت مانی توتون کیش:

امیر باور مدیر عامل.

مهدی فرضی کاکش رییس هیئت مدیره و

مسعود فرضی کاکش نایب رییس هیئت مدیره



افتتاح کارخانه مانی توتون کیش به دست پر برکت ریاست محترم جمهور جناب آقای رییس

۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۱

MANI TOOTOON KISH

ارزش سرمایه گذاری: ۶۱۰۰ میلیارد تومان
 اشتغالزایی: ۸۰۰۰ نفر
 از ۸۲ پروژه صنعتی، عمرانی و کشاورزی
 شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی



بسم الله الرحمن الرحيم

با استعانت از خدای متعال و در راستای دستورات مقام معظم رهبری در سال تولید و اشتغال آفرینی، شرکت مانی توتون کیش با سرمایه گذاری ثابت ۵۰۰ میلیارد ریالی آقایان مهدی و مسعود فرضی کاکش و امیر باور و با اشتغالزایی مستقیم و غیر مستقیم ۵۰۰ نفر با ظرفیت تولید در یک شیفت کاری به میزان ۴۳۵۰ تن در تولید تنباکو معسل میوای قلیان با بهره گیری از دانش ایرانی در ساخت ماشین آلات و فرمولاسیون برتر این محصول ظرفیت تکمیلی بازار ایران را که تا قبل از این مجبور به واردات و ورود قاچاق و محصولات بی کیفیت تقلبی در بازار کشور عزیزمان ایران بوده است را با بومی سازی محصول بی نیاز از خروج ارز و واردات این محصول کرده است

در اینجا جا دارد که از کمک ها و پیگیری های واحد پشتیبانی صنایع کیش جناب آقای مهندس حیدری و جناب آقای مهندس شهباز زاده رییس مرکز نظارت بر دخانیات ایران و همچنین از مدیرعامل محترم سازمان منطقه آزاد کیش در هماهنگی و پیگیری های قانونی برای استقرار و به تولید رسیدن این واحد تولیدی تلاش داشتند، کمال سپاسگزاری و تشکر را دارا باشیم.

از ریاست محترم جمهور که با دست مبارک و پر برکت خود این واحد تولیدی را افتتاح نمودند کمال تشکر و قدردانی را داریم.

با آرزوی سلامتی برای رهبر عزیز و فرزانه انقلاب و ریاست محترم جمهور و همه خادمان این نظام و انقلاب عزیز انشالله که همه کار آفرینان و صنعتگران محترم از حمایت و پشتیبانی مدیران در سال تولید و دانش بنیان و اشتغالزایی بهره مند باشند.

مانی توتون کیش

کمپانی قدرتمند مانی توتون کیش در حال رقابت با تمام برندهای اینترنشنال و بین المللی می باشد. کمپانی مانی توتون کیش با ارتقای سطح فنی تولید و دانش فنی تولید و فرآوری تنباکو معسل به صورت علمی و دانش بنیان در حال رقابت با کشورهای تولید کننده تنباکو میوه ای می باشد.

این کمپانی دارای ۴۰ نفر پرسنل مستقیم و ۴۵۰ نفر نیروی غیر مستقیم در حال توزیع و بازار هدف داخلی و بین المللی در عرصه تولید می باشد. بصورت قدرتمند اقدام به تولید تنباکو معسل میکند.

این کمپانی دارای برترین برند های بین المللی می باشد که در حوزه تولید و بسته بندی و ارسال توتون و تنباکو معسل به کشورهای بین المللی فعال است.

این کمپانی دارای ۳ برند بین المللی در حوزه اینترنشنال می باشد. از لحاظ کیفیت و قیمت جزء ۱۵ برند اول دنیا می باشد.

در حال حاضر کمپانی مانی توتون کیش در حال گسترش فعالیت خود می باشد. این گسترش در حوزه آسیای شرقی بلوک شرق آسیا می باشد. از جمله سری لانکا، لائوس، میانمار، هندوستان، پاکستان، افغانستان، ازبکستان. این کارخانه دارای قرارداد ۱۰ ساله با صنایع ماشین سازی دخانیات تهران تکنیک می باشد.

کارخانه مانی توتون کیش

یکی از قویترین مجموعه های تولید کالای دخانی در جنوب کشور می باشد. در جزیره زیبای کیش این مجموعه در حال صادرات محصول می باشد. دخانیات تولید شده در این کارخانه به کشورهای حوزه خلیج فارس و کشورهای آفریقای صادر می شود. مقصد صادرات این کارخانه کشورهایی همچون عمان، امارات، بحرین، قطر، عراق و کشورهای آفریقای جاد زامبیا موزامبیک تانزانیا مراکش الجزایر اردن و مصر می باشد. مجموعه مانی توتون کیش تحت لیسانس و لایسنس کمپانی باور گروه کانادا می باشد. با شرکت صنایع ماشین سازی دخانیات تهران تکنیک همکاری بلند ده ساله برای تأمین مواد اولیه و تأمین قطعات و ماشین آلات و متریال مورد نیاز خط تولید دخانیات و تنباکوی کشور و کشورهای همجوار را دارا می باشد.



شرکت مانی توتون کیش بزرگترین و مجهزترین کارخانه تولید تنباکو معسل قلیان تحت لیسانس شرکت باور گروپ کانادا با ظرفیت ۴۳۵۰ تن در سال می باشد.

با توجه به مصرف ده هزار تنی تنباکو معسل قلیان در ایران با ظرفیت شرکت مانی توتون کیش تمامی ظرفیت مصرفی در ایران تأمین و از خروج میلیون ها دلار ارز جهت واردات این محصول جلوگیری می گردد.

شرکت مانی توتون کیش بمدریت عاملی امیر باور و سهامداران و کار آفرینان جوان این شرکت آقایان مهدی و مسعود فرضی کاکش با سرمایه گذاری پانصد میلیارد ریالی و اشتغالزایی مستقیم و غیر مستقیم پانصد نفر در منطقه آزاد و تجاری کیش تأسیس و در تاریخ ۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۱ بدست پر برکت ریاست محترم جمهور افتتاح گردید.

